
Wyniki przetargów

Wyniki przetargów

 XML  
Informacja z otwarcia ofert na zadanie: Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Olszanica

    

  RRG.271.2.2017                                                                                     Olszanica 2017-07-06

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 

                Szanowni Państwo Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) gmina Olszanica przekazuje informacje, dotyczące otwarcia ofert na
zadanie: Przebudowa dróg lokalnych na terenie gminy Olszanica.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwoty, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Zadanie nr 1 – 14 000 brutto (słownie: czternaście tysięcy złotych)

Zadanie nr 2 – 20 000 brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)

Zadanie nr 3 – 20 000 brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)

Zadanie nr 4 – 25 000 brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych)

Zadanie nr 5 – 20 000 brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)

Zadanie nr 6 – 25 000 brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych)

Zadanie nr 7 – 45 000 brutto (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych)

Zadanie nr 8 – 15 000 brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych)

Zadanie nr 9 – 38 502 brutto (słownie: trzydzieści osiem tysięcy pięćset dwa złote)

Zadanie nr 10 – 44 000 brutto (słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych)

Zadanie nr 11 – 49 087,82 brutto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych 82/100).

 

Informacje dotyczące ofert złożonych w terminie:

Nr
oferty Nazwa podmiotu Cena brutto z oferty Długość okresu

gwarancji jakości

1.
Firma Usługowo Handlowa
Budowlano Transportowa Henryk
Biłas Zawadka 50, 38-711
Ropienka

Zadanie nr 1 - 13 623,48 zł   Zadanie nr 2 - 18 637,08 zł  
Zadanie nr 3 - 22 054,52 zł   Zadanie nr 4 - 31 062,42 zł   
Zadanie nr 5 - 18 258,61 zł     Zadanie nr 6 - 24 790,16 zł  
Zadanie nr 9 - 84 959,18 zł

60 miesięcy

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-312-2417&amp;printXML=true


Wyniki przetargów

Wyniki przetargów

2.
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
i Mostowych sp. z
o.o.                                 38-500
Sanok, Aleje Wojska Polskiego 74

Zadanie nr 1 - 13 911,30 zł   Zadanie nr 2 - 19 040,40 zł 
Zadanie nr 3 - 22 311,28 zł   Zadanie nr 4 - 32 542,11 zł  
Zadanie nr 5 - 19 383,45 zł   Zadanie nr 6 - 25 637,53 zł    
Zadanie nr 7 - 42 826,14 zł     Zadanie nr 8 - 18 877,55 zł 
Zadanie nr 9 - 86 811,56 zł  Zadanie nr 10 - 55 044,22 zł  
Zadanie nr 11 - 106 764,00 zł

60 miesięcy

Zgodnie z SIWZ termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności są jednakowe dla wszystkich wykonawców tj.:

- termin wykonania zamówienia: 30.09.2017r.

- warunki płatności: 30 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury VAT wraz z kompletem
dokumentów.

 

Wójt Gminy Olszanica

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2017-07-06
Publikujący - 


